



Lund 2015-01-27

**Folkpartiet Liberalerna**

## **Fråga till Anders Almgren (S), kommunstyrelsens ordförande**

I början av november 2013 skrev Folkpartiet Liberalerna i Lund en motion om att Lund bör bli en fristad för förföljda författare enligt de principer och de avgränsningar som föreslås av Statens Kulturråd. Nu har det gått 1 år och tre månader sedan dess. Under tiden vi väntar fortsätter de som står upp för det fria ordet i världen att göra det med livet som insats.

**Kommer du att verka för att Lund inom den närmaste framtiden blir en fristad för förföljda författare?**

Philip Sandberg (Fp)



Lund 2015-01-27

Folkpartiet Liberalerna

## **Fråga till Elin Gustafsson (S), kommunalråd**

I november fattade fullmäktige ett beslut i den budget som antogs att uppdra åt Kultur- och fritidsnämnden att utreda ett system med kulturcheck. Detta i syfte att öka valfriheten för barn och unga i kommunen vad gäller det kommunala kulturutbudet. Vid den berörda nämndens sammanträde i januari yrkade vi i Alliansen på att så också skulle ske. Utredningen skulle presenteras för nämnden i mars.

Detta röstade dock de rödgröna partierna emot, trots det beslut som fullmäktige fattat. I Sydsvenskan talar man om att man kanske kan tänka sig genomföra utredningen om ett år.

**Är det en rimlig demokratisk ordning att en nämnd inte inom rimlig tid utreder det man fått i uppdrag av fullmäktige att utreda?**

Gunnar Brådvik (Fp)



Lund 2015-01-27

Folkpartiet Liberalerna

## **Fråga till Sven-Bertil Persson (V), ordförande i socialnämnden**

Väntetiderna för ekonomiskt bistånd från en första kontakt till beslut är ca 40 dagar i Lunds kommun i dagsläget. I jämförbara städer är det ca 16-17 dagar. Väntetiderna kan få förödande konsekvenser för många av dem som är allra mest utsatta i vårt samhälle, inte minst för hushåll med barn. Dessutom strider det mot nämndens interna måluppfyllelse.

**Hur kommer du att agera för att minska dessa väntetider?**

Philip Sandberg (Fp)



Lund den 25 januari 2015

### **Fråga till Joakim Friberg (S), ordförande i Kultur- och Fritidsnämnden**

Till min förvåning avslog den rödgröna majoriteten i kultur- och fritidsnämnden att uppdra åt förvaltningen att utreda införandet av ett kulturcheckssystem i Lunds kommun. Detta trots att kommunfullmäktige i budgeten för år 2015 beslutade att en utredning ska genomföras.

Köerna till Kulturskolan är idag alltför långa och införandet av en kulturcheck skulle kunna vara ett sätt att öppna upp fler vägar och valmöjligheter för barn och ungdomar som vill utöva kulturverksamhet. Det skulle sannolikt resultera i betydligt kortare köer och framför allt bredda utbudet av alternativ för den som vill spela ett instrument, utöva dans eller andra typer av aktiviteter. Dessutom skulle de kreativa och kulturella näringarna i kommunen stimuleras.

I kommuner som infört kulturcheckar har positiva effekter som kraftigt reducerade köer och betydligt fler i kulturaktiviteter kunnat ses. En jämnare spridning i hela kommunen och ett bättre resursutnyttjande är andra kraftigt positiva effekter som rapporterats från t ex Nacka, Täby och vår grannkommun Staffanstorps. Fler kommuner utreder ett möjligt införande av kulturcheckar.

Joakim Friberg (S) har i dagstidningar uttalat att man kan tänka sig att göra utredningen senare. Att förhålla ett beslut i kommunens högsta, beslutande organ, visar på dålig ledarförmåga och dålig förmåga att prioritera.

Min fråga till dig Joakim Friberg (S) är om du tänker fortsätta verka för att kommunfullmäktiges uppdrag inte genomförs?

Louise Burman (M)